ochocientos mil ($ 800.000) pesos, a ser abonados en una (1) cuota, contra la
presentación del informe de actividades.

ARTICULO 4º: Determinar que como retribución por las actividades que realizarán los
Profesores Licenciada Celine Iliana Cabás y Licenciado Fernando Hipólito
Álvarez, la Facultad le abonará la suma de seiscientos cincuenta mil ($ 650.000)
pesos, a ser abonados en una (1) cuota, contra la presentación del informe de
actividades

ARTICULO 5º: El desarrollo de actividades por los recursos humanos designados por
la Facultad de Ciencias Económicas para la ejecución de las tareas especificadas en el